

## SCANDIDOS EXPANDERAR MED NYTT REFERENSCENTER I MADRID, SPANIEN

**ScandiDos, en världsledande aktör inom avancerade QA-lösningar för strålbehandling, är stolta över att meddela att det ansedda sjukhuset Hospital Central de la Defensa Gómez Ulla i Madrid har utsetts till ett referenscenter för ScandiDos och Delta4-produktfamiljen.**

Som referenscenter för ScandiDos kommer HCD Gómez Ulla att spela en central roll i att demonstrera bästa praxis för användning av Delta4-produkterna samt stödja andra institutioner i att utveckla sina QA-processer. Sjukhuset har implementerat hela Delta4-sortimentet, inklusive ScandiDos senaste innovation Delta4 Insight: en mjukvara för oberoende sekundär 3D-dosberäkning.

"På HCD Gómez Ulla strävar vi efter att sätta en ny standard för precision och kvalitet inom strålterapi", säger Francisco Javier San Miguel Avedillo, chef för avdelningen för medicinsk fysik. "Med vår expertis och de avancerade verktyg som ScandiDos erbjuder kan vi med tillförsikt verifiera och förbättra noggrannheten i våra behandlingar, samtidigt som vi bidrar med nya insikter till forskningen inom strålterapi."

HCD Gómez Ullas engagemang för att utveckla strålterapi märks tydligt genom deras aktiva deltagande i forsknings- och utvecklingssamarbeten. Tidigare i år stod sjukhuset värd för ett framgångsrikt användarmöte som samlade kliniska experter och medicinska fysiker från hela Spanien. Deltagarna delade insikter och erfarenheter kring användningen av ScandiDos banbrytande mätfantom, Delta4 Phantom+. Denna produkt, som är ScandiDos mest efterfrågade, används vid kvalitetssäkring av cancerbehandlingar på över 800 cancerkliniker världen över.

"Vi är mycket stolta att välkomna HCD Gómez Ulla som referenscenter", säger Gustaf Piehl, VD för ScandiDos. "Samarbetet kommer att stärka våra gemensamma ansträngningar att främja bästa praxis inom QA och driva på utvecklingen inom strålterapiområdet."

### OM HOSPITAL CENTRAL DE LA DEFENSA GÓMEZ ULLA

HCD Gómez Ulla är en av Spaniens ledande vårdinstitutioner och huvudsjukhus för den spanska Försvarsmakten. Sjukhuset erbjuder avancerad hälso- och sjukvård till både militär och allmänhet och är också ett etablerat universitetssjukhus. HCD Gómez Ullas radioterapiavdelning är utrustad med två Elekta Versa HD linjäracceleratorer och en HDR-brakiterapi-enhet. De erbjuder behandlingar som VMAT, konbaserad radiokirurgi, SBRT, SGRT, DIBH och olika brakiterapibehandlingar.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

---

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: [investor@scandidos.com](mailto:investor@scandidos.com), +46 18-472 30 20  
ScandiDos AB (publ), 556613-0927  
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

## PRESSMEDDELANDE

21 november 2024 10:25:00 CET



### Om ScandiDos

---

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Ytterligare investerarinformation finns på [Scandidos.com](https://scandidos.com). Produktinformation finns på [Delta4family.com](https://delta4family.com)

### Bifogade filer

---

[ScandiDos expanderar med nytt referenscenter i Madrid, Spanien](#)